
 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2024.gada 18.janvārī Nr. 2 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē arhivāre Žanna Savčenko 
 
Piedalās:  

– Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Inta Brence, Deputāts Jānis 
Freibergs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds 
Lukaševičs, Deputāts Guna Popova, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna Zenčenko, 
Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Aija Kiserovska, 
Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Staņislavs Šķesters, 
Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins, 

 
Nepiedalās:  

–  Deputāts Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja, 
–  Deputāts Jānis Freibergs – iemesls nav zināms. 

 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.janvāra saistošo noteikumu Nr.19 “Par 

saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.janvāra saistošo noteikumu Nr.20 “Mājas 
(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes novadā” izdošanu. 

3. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 21.decembra saistošo noteikumu Nr.16 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 15.septembra saistošajos noteikumos 
Nr.58 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novadā”” precizēšanu. 

4. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Nautrēnu apvienības pārvalde – 
nolikumā. 

5. Par grozījumiem skolas nolikumā. 

6. Par grozījumiem "Kārtībā, kādā tiek noteiktas Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestāžu vadītāju, vadītāju vietnieku un metodiķu amata vienības un algas likmes". 

7. Par grozījumiem "Kārtībā, kādā tiek veikta valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba 
samaksai un pedagogu slodžu sadale Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs". 

8. Par grozījumu 2021. gada 8. jūlija lēmumā Nr.17 "Par no pašvaldības finansēto pagarināto 
dienas grupas skolotāju un atbalsta personāla likmēm". 

9. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Rēzeknes rajona Viļānu pilsētas domes 
priekšsēdētājam J.T. 



10. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Viļānu pagasta padomes un Viļānu novada 
pašvaldības priekšsēdētājam A.P. 

11. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Viļānu novada domes priekšsēdētājai J.I. 

12. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I.J. 

13. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Dekšāres pagasta padomes priekšsēdētājam J.B. 

14. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Griškānu pagasta padomes priekšsēdētājai I.G.. 

15. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Ilzeskalna pagasta padomes priekšsēdētājam J.G. 

16. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam 
J.P. 

17. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 

18. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Miglinieku pagasta padomes priekšsēdētājam, 
pēc apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja vietniekam, P.L. 

19. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J.M. 

20. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Silmalas pagasta padomes priekšsēdētājam E.G. 

21. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Sokolku pagasta padomes priekšsēdētājai L.V. 

22. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Stoļerovas pagasta padomes priekšsēdētājam 
P.B. 

23. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S. 

24. Par pabalsta daļas pārrēķinu bijušajam Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 

25. Par nekustamā īpašuma Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, daļas nomas tiesību 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

26. Par pašvaldības kustamās mantas - automašīnas NISSAN NAVARA pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

27. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rītupes ielā 31 - 1, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

28. Par dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Rītupes ielā 31 - 4, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

29. Par dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Rītupes ielā 31 - 6, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ailes”, Kaunatas pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

32. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

33. Par nekustamā īpašuma „(..)”, Ozolmuižas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

34. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..) , Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai R.T. 

35. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai S.E. 

36. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai V.T. 

37. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.B. 

38. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai M.P. 

39. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai Ē.Z. 

40. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 



atsavināšanai I.I. 

41. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.C. 

42. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā (..), Vērēmu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.L. 

43. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai S.K. 

44. Par samaksas samazināšanu V.K. par īpašumā piešķirto zemi Griškānu pagastā. 

45. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu T.V. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
7876 006 **** Ozolaines pagastā. 

46. Par grozījumiem Dricānu pagasta padomes 2007.gada 27.septembra lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas atļauju”. 

47. Par Rēzeknes novada domes 2014.gada 18.decembra lēmuma ,,Par zemes lietošanas 
izbeigšanu M.R. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846001**** Čornajas pagastā” 
atzīšanu par spēku zaudējušu. 

48. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām Nautrēnu pagastā. 

49. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0309, 7894 
002 0358 apvienošanu Stružānu pagastā. 

50. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0130 sadali 
Audriņu pagastā. 

51. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0189 sadali 
Stružānu pagastā. 

52. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7870 
003 **** Maltas pagastā. 

53. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.T. Maltas pagastā. 

54. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu I.M. Stružānu pagastā. 

55. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu S.P. Stružānu pagastā. 

Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 
izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 
pamatojoties uz Pašvaldību likuma 34.pantu un 38.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada 
dome, 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

1. Nolemj: 
 



Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2024.gada 4.janvāra sēdes darba kārtību 
(1. – 55.jautājums). 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.janvāra saistošo noteikumu Nr.19 “Par 

saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 11.janvāra priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 18.janvāra saistošo noteikumu Nr.19 “Par saistošo noteikumu 
atzīšanu par spēku zaudējušiem” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 18.janvāra saistošo noteikumu Nr.19 “Par saistošo 
noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.janvāra saistošo noteikumu Nr.20 “Mājas 
(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes novadā” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās komitejas 2024.gada 11.janvāra priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2024.gada 18.janvāra saistošo noteikumu Nr.20 “Mājas 
(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes novadā” izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šajos saistošajos noteikumos ir minēta pašvaldības jaunizveidotā 
institūcija - Rēzeknes novada pašvaldības policija. Agrāk šo 
funkcionalitāti nodrošināja Administratīvā inspekcija. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 18.janvāra saistošo noteikumu Nr.20 “Mājas 



(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes novadā” 
izdošanu". 

 
3.§ 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 21.decembra saistošo noteikumu Nr.16 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 15.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.58 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novadā”” precizēšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2024.gada 

4.janvāra vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par izdoto 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 21.decembra saistošo 
noteikumu Nr.16 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 
15.septembra saistošajos noteikumos Nr.58 “Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu Rēzeknes novadā”” precizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 21.decembra saistošo noteikumu Nr.16 “Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 15.septembra 
saistošajos noteikumos Nr.58 “Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu Rēzeknes novadā”” precizēšanu". 

 
4.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Nautrēnu apvienības pārvalde - 
nolikumā 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās komitejas 2024.gada 11.janvāra priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumu Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes – Nautrēnu apvienības pārvalde – 
nolikumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes – Nautrēnu apvienības pārvalde - 
nolikumā". 

 
5.§ 

Par grozījumiem skolas nolikumā 
Ziņo Vilis Deksnis: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 

11.janvāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem skolas nolikumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem skolas nolikumā". 
 

 
 

6.§ 
Par grozījumiem "Kārtībā, kādā tiek noteiktas Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestāžu vadītāju, vadītāju vietnieku un metodiķu amata vienības un algas likmes" 
Ziņo Vilis Deksnis: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 

11.janvāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem "Kārtībā, kādā tiek noteiktas Rēzeknes novada pašvaldības 
izglītības iestāžu vadītāju, vadītāju vietnieku un metodiķu amata 
vienības un algas likmes". 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tur bija koeficients 1,2 - ja viena, un, ja ir vairākas struktūrvienības, tad 
1,15. Tad mazāk sanāk? 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Nē. Ja viena struktūrvienība vai programmas realizācijas vieta, tad bija 
koeficients 1,1. Ja divas vai vairāk - 1,2. Tā 1,1 paliek, bet, ja divas - 
divās vietās, tad koeficients 1,15. Skatījāmies arī šo apvienojumu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem "Kārtībā, kādā tiek 
noteiktas Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu 
vadītāju, vadītāju vietnieku un metodiķu amata vienības un 
algas likmes"". 

 
7.§ 

Par grozījumiem "Kārtībā, kādā tiek veikta valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba 
samaksai un pedagogu slodžu sadale Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs" 

Ziņo Vilis Deksnis: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 
11.janvāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem "Kārtībā, kādā tiek veikta valsts budžeta mērķdotācijas 
pedagogu darba samaksai un pedagogu slodžu sadale Rēzeknes novada 
pašvaldības izglītības iestādēs". 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem "Kārtībā, kādā tiek veikta 
valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai un 
pedagogu slodžu sadale Rēzeknes novada pašvaldības 
izglītības iestādēs"". 

 
8.§ 

Par grozījumu 2021. gada 8. jūlija lēmumā Nr.17 "Par no pašvaldības finansēto pagarināto 
dienas grupas skolotāju un atbalsta personāla likmēm" 

Ziņo Vilis Deksnis: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 
11.janvāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumu 2021. gada 8. jūlija lēmumā Nr.17 "Par no pašvaldības 
finansēto pagarināto dienas grupas skolotāju un atbalsta personāla 
likmēm". 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu 2021. gada 8. jūlija lēmumā 
Nr.17 "Par no pašvaldības finansēto pagarināto dienas grupas 
skolotāju un atbalsta personāla likmēm"". 

 
9.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Rēzeknes rajona Viļānu pilsētas domes 
priekšsēdētājam J.T. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.T. 2024.gada 3.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Rēzeknes 
rajona Viļānu pilsētas domes priekšsēdētājam J.T. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Būtiski piebilst, ka tas ir noteikts pienākums katrai pašvaldībai likumā 
"Par pašvaldības domes deputāta statusu"15.prim panta ietvarā. 
Attiecīgi, izmanto šīs tiesības bijušie attiecīgo pašvaldību vadītāji un to 
vietnieki, un pašvaldībai ir jāpieņem atsevišķi šāds lēmums par katru no 
precedentiem. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Likuma norma nosaka, bet, neesmu konkrēti izstudējusi, konkrēti šos 
gadījumus. Tas ir pašvaldības pienākums vai arī pašvaldība piešķir šos 
pabalstus uz personu lūguma pamata? Viņi raksta iesniegumus? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Pienākums. Raksta iesniegumus. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Viņi raksta iesniegumus. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tātad, pašvaldībai šīs pienākums veidojas tajā brīdī, kad attiecīga 
persona, kura pretendē uz šāda veida pabalstu, iesniedz iesniegumu, un 
arī, ja nepieciešams, ka arī šīs likums nosaka - iesniedz informāciju, ja 
mainās kādi apstākļi. Piemēram, ka šajā gadījumā - palielināja minimālo 
algu vai nu arī ir gadījumi, kad notiek ikgadējas pensijas indeksācijas, 
tad arī mainās saņemamās pensijas apmērs. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Tātad, tas ir nevis pienākums, bet, personas tiesības? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Bet, šobrīd pašvaldībai nav juridiski tiesiskā argumenta, lai šo 
iesniegumu neizskatītu. Arī komitejā runājām, ka personai tas ir tiesības, 
un, likums nosaka saprotami, loģiski, ka tas pienākums šādu lēmumu 
pieņemt ir pašvaldībai. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Vai ir aprēķins šīm astronomiskajam gadam, kāda noslodze būs uz 
budžetu? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Jā, tas ir iekļauts budžetā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Izpilddirektors šo summu var nosaukt. 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Tā summa ir EUR 128 000,00. 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Ja nepieciešama precīza informācija, nosūtīsim datus. Budžetā tas ir 
iekļauts. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd tiek runāts par 16 personām. Tas apmērs ir EUR 128 000, 00, kas 
šobrīd jau ir iezīmēts budžeta projektā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Saeima ir pieņēmusi likumu un likums uzliek par pienākumu 
pašvaldībai realizēt šo normu. Varbūt arī var kādam atteikt, bet, tad 
nepieciešams argumentēts pamatojums. Piemēram, ja persona ir kaut ko 



pārkāpusi vai kaut kas līdzīgs. (turpina izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Gribētu precizēt: pašvaldību vairāk nav, tas attiecināms uz apvienību 
pārvalžu vadītājiem tikai? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Nē. Šobrīd likums reglamentē no 1991. gada līdz 2009. gadam, tajā 
periodā personai jābūt vismaz divu sasaukumu ietvarā, attiecīgajā amatā. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Gribu izteikt aicinājumu tām personām, kuras raksta šos iesniegumus un 
lūdz viņus atbalstīt, vai tas ir pabalsts. Sevišķi, tām personām, kuras 
darbspējīgā vecumā - nelūgt šādu atbalstu un nepieprasīt šādu pabalstu! 
Tas patiesībā ļoti atvieglotu pašvaldības budžetu, šo naudu varētu 
novirzīt citiem mērķiem. Sevišķi personas, kuras ir darbspējīgā vecumā! 
Un, pieņemot lēmumu no darba kārtības 9. jautājuma līdz 24. 
jautājumam, es atturēšos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Rēzeknes rajona Viļānu pilsētas domes priekšsēdētājam J.T.". 

 
10.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Viļānu pagasta padomes un Viļānu novada 
pašvaldības priekšsēdētājam A.P. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 11.janvāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu 
bijušajam Viļānu pagasta padomes un Viļānu novada pašvaldības 
priekšsēdētājam A.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Viļānu pagasta padomes un Viļānu novada pašvaldības 
priekšsēdētājam A.P.". 

 
 
 



11.§ 
Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Viļānu novada domes priekšsēdētājai J.I. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.I. 2024.gada 9.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Viļānu 
novada domes priekšsēdētājai J.I. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Viļānu novada domes priekšsēdētājai J.I.". 

 
12.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I.J. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 11.janvāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu 
bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I.J.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I.J.". 

 
13.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Dekšāres pagasta padomes priekšsēdētājam 
J.B. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 11.janvāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu 
bijušajam Dekšāres pagasta padomes priekšsēdētājam J.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Dekšāres pagasta padomes priekšsēdētājam J.B.". 

 
14.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Griškānu pagasta padomes priekšsēdētājai I.G. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot I.G. 2023.gada 29.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Griškānu pagasta padomes priekšsēdētājai I.G. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Griškānu pagasta padomes priekšsēdētājai I.G.". 

 
15.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Ilzeskalna pagasta padomes priekšsēdētājam 
J.G. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 11.janvāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu 
bijušajam Ilzeskalna pagasta padomes priekšsēdētājam J.G. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Ilzeskalna pagasta padomes priekšsēdētājam J.G.". 

 
 
 



16.§ 
Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam 

J.P. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 11.janvāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu 
bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J.P.". 

 
17.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 11.janvāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu 
bijušajam Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B.". 

 
18.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Miglinieku pagasta padomes priekšsēdētājam, 
pēc apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja vietniekam, P.L. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 11.janvāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu 
bijušajam Miglinieku pagasta padomes priekšsēdētājam, pēc 
apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja vietniekam, P.L. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 



Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Miglinieku pagasta padomes priekšsēdētājam, pēc 
apvienošanas Nautrēnu pagasta padomes priekšsēdētāja 
vietniekam, P.L.". 

 
19.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J.M. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 11.janvāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu 
bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J.M. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J.M.". 

 
20.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Silmalas pagasta padomes priekšsēdētājam 
E.G. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot E.G. 2023.gada 27.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Silmalas pagasta padomes priekšsēdētājam E.G.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 



Silmalas pagasta padomes priekšsēdētājam E.G.". 
 

21.§ 
Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Sokolku pagasta padomes priekšsēdētājai L.V. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 11.janvāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu 
bijušajai Sokolku pagasta padomes priekšsēdētājai L.V. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Sokolku pagasta padomes priekšsēdētājai L.V.". 

 
22.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Stoļerovas pagasta padomes priekšsēdētājam 
P.B. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 11.janvāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu 
bijušajam Stoļerovas pagasta padomes priekšsēdētājam P.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam 
Stoļerovas pagasta padomes priekšsēdētājam P.B.". 

 
23.§ 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 11.janvāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par piešķirtā pabalsta pārrēķinu 
bijušajai Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 



Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai 
Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S.". 

 
24.§ 

Par pabalsta daļas pārrēķinu bijušajam Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 11.janvāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pabalsta daļas pārrēķinu 
bijušajam Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Inta Brence) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pabalsta daļas pārrēķinu bijušajam 
Verēmu pagasta padomes priekšsēdētājam V.B.". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, daļas nomas tiesību 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 11.janvāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma Miera ielā 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, daļas nomas tiesību izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Miera ielā (..), 
Strūžānos, Stružānu pagastā, daļas nomas tiesību izsoles 
rezultātu apstiprināšanu". 

 
26.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas - automašīnas NISSAN NAVARA pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
18.decembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldības kustamās mantas - automašīnas NISSAN NAVARA 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas - 
automašīnas NISSAN NAVARA pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rītupes ielā 31 - 1, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
13.decembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rītupes ielā 31 - 1, Bērzgalē, 
Bērzgales pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Iepriekšējā Finanšu komitejā tika runāts par sociāli ekonomisko 
pamatojumu šāda lēmuma pieņemšanai. Ir pievienota informācija par 
izvērtējumu, ka attiecīga dzīvokļa atjaunošana un turpināšana izmantot 
pašvaldības funkciju veikšanai, šobrīd ekonomiski ir nelietderīga, līdz ar 
to sagatavots šāds lēmuma projekts. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rītupes 
ielā 31 - 1, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
28.§ 

Par dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Rītupes ielā 31 - 4, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
13.decembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Rītupes ielā 31 - 4, Bērzgalē, 
Bērzgales pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Rītupes 
ielā 31 - 4, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
29.§ 

Par dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Rītupes ielā 31 - 6, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
13.decembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Rītupes ielā 31 - 6, Bērzgalē, 
Bērzgales pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Rītupes 
ielā 31 - 6, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, pārdošanu 



elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 
 

30.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ailes”, Kaunatas pagastā, pārdošanu atkārtotā 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 

pārvalde” 2024.gada 3.janvāra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ailes”, Kaunatas 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Ailes”, Kaunatas pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
31.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
12.decembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, Vērēmu pagastā, pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Iepriekšēja izsole sen bija notikusi? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

2023. gada decembris vai novembris. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sīļi”, 
Vērēmu pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 



augšupejošu soli". 
 

32.§ 
Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu 
ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu 
zemesgrāmatā". 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma „(..)”, Ozolmuižas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgas komitejas 2024.gada 11.janvāra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā 
īpašuma „(..)”, Ozolmuižas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma „(..)”, Ozolmuižas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
34.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..) , Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai R.T. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot R.T. 2023.gada 31.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Strautiņi”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai R.T. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 



Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Strautiņi”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai R.T.". 

 
35.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai S.E. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.E. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai S.E. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai S.E.". 

 
36.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai V.T. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.T. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai V.T. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai V.T.". 

 
37.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.B. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.B. 2023.gada 1.novembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
I.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu 
ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
I.B.". 

 
38.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai M.P. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.P. 2022.gada 1.decembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
M.P. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai ir pareizi uzrakstīts personas vārds? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Pareizi. Persona nav Latvijas pilsone. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai šajā gadījumā var vispār nodot atsavināšanai? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Jā. Dzīvokļa īpašumu var. Likums to neaizliedz. Lauksaimniecības un 
meža zemes - tad jāiegūst atļauja no pašvaldības. Atbilstoši teritorijas 
plānojumam var iegūt trešo valstu pilsoņi - nekaustāmo īpašumu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 



"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
M.P.". 

 
39.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai Ē.Z. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Ē.Z. 2022.gada 14.novembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai Ē.Z. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
Ē.Z.". 

 
40.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.I. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.I. 2022.gada 9.decembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.I. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
I.I.". 

 
41.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.C. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.C. 2022.gada 2.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
V.C. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
V.C.". 

 
42.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā (..), Vērēmu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.L. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.L. 2023.gada 23.decembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Ezeru ielā (..), Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.L. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Ezeru ielā (..), Vērēmu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.L.". 

 
 



43.§ 
Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai S.K. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.K. 2024.gada 2.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai S.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai S.K.". 

 
44.§ 

Par samaksas samazināšanu V.K. par īpašumā piešķirto zemi Griškānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot V.K. 2024.gada 2.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par samaksas samazināšanu V.K. par 
īpašumā piešķirto zemi Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu V.K. par 
īpašumā piešķirto zemi Griškānu pagastā". 

 
45.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu T.V. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
7876 006 **** Ozolaines pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot T.V. 2023.gada 21.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 
T.V. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7876 006 **** 
Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 



Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 
T.V. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7876 006 **** 
Ozolaines pagastā". 

 
46.§ 

Par grozījumiem Dricānu pagasta padomes 2007.gada 27.septembra lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas atļauju” 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
11.janvāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Dricānu pagasta padomes 2007.gada 27.septembra lēmumā 
“Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas atļauju”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Dricānu pagasta padomes 
2007.gada 27.septembra lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu un nomas atļauju”". 

 
47.§ 

Par Rēzeknes novada domes 2014.gada 18.decembra lēmuma ,,Par zemes lietošanas 
izbeigšanu M.R. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846001**** Čornajas 

pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot VZD Latgales reģionālās pārvaldes 2023.gada 27.decembra 

vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
domes 2014.gada 18.decembra lēmuma ,,Par zemes lietošanas 
izbeigšanu M.R. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
7846001**** Čornajas pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kas nosaka īpašuma tiesības, tagad, uz mantojamo zemi? Reforma 
beigusies. Tiesa? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Tur bija atzītas īpašuma tiesības. Līdz 2014. gadam darbinieki nebija 
izvērtējuši arhīva dokumentus. Pirmo reizi, kad tika atsūtīti saraksti, 
lietošanas tiesības tika izbeigtas pamatojoties uz Valts zemes dienesta 



vēstuli. Bet, persona atkārtoti griezusies Valts zemes dienestā, dienests 
atkārtoti izvērtēja šos arhīva dokumentus. Visa arhīva dokumentācija 
atrodas Rēzeknē, Valsts zemes dienestā. Tas jau bija atzinums par 
īpašuma tiesību atjaunošanu. 

Izsaka viedokli 
Satņislavs Šķesters: 

Bija atzinums? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Bija atzinums par īpašuma tiesību atjaunošanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā tad tā, Valsts zemes dienests atļauj, tad neatļauj? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Bija kļūdījušies. 

Izsaka viedokli 
Satņislavs Šķesters: 

Tie ir tādi nopietni pārkāpumi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada domes 2014.gada 
18.decembra lēmuma ,,Par zemes lietošanas izbeigšanu M.R. 
uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846001**** 
Čornajas pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu". 

 
48.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām Nautrēnu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 3.janvāra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala 
statusa noteikšanu zemes vienībām Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 



vienībām Nautrēnu pagastā". 
 

49.§ 
Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0309, 7894 

002 0358 apvienošanu Stružānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 30.decembra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai 
piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0309, 
7894 002 0358 apvienošanu Stružānu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas ir pašvaldības zemes? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā, tā ir pašvaldības zemes vienība, atrodas ciema teritorijā. Uz šīs 
kopplatības platības atrodas arī personai piederošā ēka, kas nav 
reģistrēta Valts zemes dienestā. Atdalīsim platību, kas būs nepieciešama 
ēku uzturēšanai, paliekošo daļu sadalīs atsevišķās zemes vienībās. 
Atbilstoši teritorijas plānojumam tā atrodas savrupmājas apbūves 
teritorijā, kura pēc tam reģistrēsies zemesgrāmatā un to varēs nodot 
atsavināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7894 002 0309, 7894 002 0358 
apvienošanu Stružānu pagastā". 

 
50.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0130 sadali 
Audriņu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 3.janvāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai 
piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0130 
sadali Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0130 sadali Audriņu 
pagastā". 

 
51.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0189 sadali 
Stružānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 20.decembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai 
piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0189 
sadali Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0189 sadali Stružānu 
pagastā". 

 
52.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7870 
003 **** Maltas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas K.M., 
2023.gada 12.decembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7870 003 **** 
Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7870 003 **** 
Maltas pagastā". 

 
53.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.T. Maltas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.T. 2024.gada 3.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.T. 
Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.T. Maltas pagastā". 

 
54.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu I.M. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot I.M. 2023.gada 21.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu I.M. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu I.M. Stružānu pagastā". 

 
55.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu S.P. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot S.P. 2023.gada 19.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 



atzīšanu S.P. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu S.P. Stružānu pagastā". 

 
 
 
Sēde slēgta 11:03 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2024.gada 1.februārī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Lēmumi: 1.§ - 3.§ ar pielikumiem, 4.§ - 25.§, 26.§ - 31.§ ar pielikumiem, 32.§ - 44.§, 
45.§ ar pielikumu, 46.§ - 48.§, 49.§ - 51.§ ar pielikumiem, 52.§, 53.§ - 55.§ ar 
pielikumiem. 

 
 
 

Sēdes vadītājs                             Monvīds Švarcs 
 

 
 
 
 

 
Protokoliste                              Žanna Savčenko 
 


